Pars Prima.

Lutei edificij repertor 127.43
Lutra animalia è genere fibrorum 585.46
Lux sonitu velocior 17.46
Luxatis vitilia 373.31. & 382.38.48.
 & 387.28. & 403.38. & 406.24. &
 412.24. et 414.8. et 416.35.44. &
 420.21. & 422.40. & 425.50. et 432.
 24. & 433.30.44. & 439.5. & 447.
 22. & 449.33. & 451.49. & 454.42.
 & 457.5. & 458.26. & 486.50. &
 494.50. & 506.22. & 517.46. &
 527.15. & 533.33.34. & 569.23. &
 658.1
Luxuria aduersus fraudem munienda 678.
 47
*Luxuria exemplum in Julia D. Augusti fi-
 lia* 392.7
Luxuria annulorum vsum sepius mutauit
 589.24
*Luxuria inuentum, arborem unam alia in-
 tegi* 291.44
Luxurie exempla 165.13. & inde. v-
 que ad finem capitul et 600.28.
 & inde
*Luxuria mater conchyliorum pretia marga-
 ritis propemodum equauit* 165.51
Luxuria maxima in auro et argento 600.28.
 & inde
Luxuriam Asia misit in Italiam 601.19.
 & inde
Luxus unguentorum maxime superuacuis
 234.12. & inde
Luxu omni deditissimus M. Apicius 159.
 50
 Vide Apicius.
Luxus redargutio 159.50. & inde.
 & 164.2. per totum & 167.7. & inde.
 et 219.51. & inde. et 409.25. & inde.
 et 587.13. per totum. et 592.9. & inde.
 et 600.28. & inde. et 640.41. per totum.
 et 650.42. et inde

M *Acedonia ficus quando germinet*
 280.18
Macedonia pix qualis 276.
 25
Macedonia adamas 665.40
Macedonia gemma 677.9
Macedonia cerasa 267.48
Macedonica saluunca qualis 395.6
Macelli uectigal maximum Roma 356.4
Macir arbor 222.47
Machlis fera 134.21
Maciem inducentia 219.26. et 445.
 47
Macule corporis quomodo tollantur 378.
 41. et 379.51. et 424.2. et 435.27. et
 490.34. et 514.46. et 517.11. et 654.
 26
Maculas è facie tollentia 368.39. et 522.19.
 et 547.16
Macula gemma 677.24
Madon herba eadem cum vite alba 427.
 29
Madon nympheae genus 466.5
Manadium simulacrum 643.4
Manomenon mel quod 398.35
Magica fraudulentissima artium omnium
 544.28

Magica autoritas maxima 544.29
Magica prima origo ex medicina 544.
 32
*Magica superstitio bonam orbis partem oc-
 cupauit* 544.38
Magica in Perside orta 544.39
Magica species plures 545.44. per to-
 tum caput
*Magica ars à quibus in nostro orbe primum
 celebrata* 455.31
Magica herba plures 455.30. per to-
 tum caput
Magis herbis nihil mirabilius ibidē
Magica vis 477.11. & inde. & 514.21. &
 673.35
Magice artis vanitas. eiusque reprehensio
 469.5. et inde. et 477.11. & inde. et 512.
 51. & 526.33. & inde. & 538.23. & inde.
 & 671.30. & 672.5. & 674.45. &
 675.44
Magi quibus utantur herbis 397.15.33. &
 470.51. et inde
Magi qua herba pota diuinent 456.15
Magi qua herba perunguntur 456.22
Magorum ueneficis quo pacto resistatur
 470.42. et 512.32. et 514.26. et 654.
 23
Magi quo lapide in axinomantia utantur
 654.33
Magorum astus 535.42
Magi plures vetustissimi 544.25. per to-
 tum caput
Magides quae 601.14
Magydaris laerpitij caulis 4.51
Magydaris alterum laerpitij genus 355.4
Magyriscia ex argento, Pythia opus 602.
 11
Magnata, unguenti feces 234.5
Magnanimitatis exemplum 117.6
*Magnetis lapidis consideratio, genera, mira-
 cula, medicina* 652.49. per totum
 caput
Magnes unde dictus, et ubi repertus primum
 653.5
Magnetis nomina plura 653.4
Magnes quibus in locis reperitur 653.5.
 et inde
Magnes ferrum ad se trahit 368.1. & 653.
 2. & 664.47
Magnetis & ferri concordia 617.6
Magnes ferro vires suas communicat 617.7
Magnes ubi nascatur 617.9
*Magnes in se vitri liquorem, ut ferrum, tra-
 hit* 659.5
Magnetis cum adamante discordia 666.4
*Magnes adamante presente ferrum non at-
 trahit* ibidem
Magnetis genus in Cantabria inuentum
 617.9
*Magnete è lapide concameratio templi Aristo-
 nes fieri cepta* 617.12
Magnitudinis homines mira 183.47
Magnitudinis corporum causa 24.25
Magnitudinis humani corporis consideratio
 114.47. & inde
*Magistratus Romanorum betulla arbore
 virgas faciebant* 278.4
Magistratibus quo anno Roma caruit
 292.7
Magistratibus capita aperiri cur institu-